

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia hasičskej zbrojnice v obci Čekovce	JKSO	
		EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Čekovce		
Projektant	Ing. Pavel Hucák, HKP-PROJEKT		
Zhotoviteľ	PE BONUM s. r. o., registrovaný sociálny podnik	52 932 133	SK2121181436
Spracoval	Mgr. Norbert Ďurdík		
	Rozpočet číslo	Dňa	Položiek
		21. 1. 2021	
		CPV	
		CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady - EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	1 324,59	8	Práce nadčas			13	GZS		0,00
2		Montáž	8 645,20	9	Bez pevnej podl.			14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	5 214,74	10	Kultúrna pamiatka			15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	6 699,32	11				16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	3 113,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		24 996,85	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady		0,00
Projektant								D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		24 996,85
Objednávateľ								24	DP H 10,00 % z 24 996,85		2 499,69
Dátum a podpis				Pečiatka				25	Cena s DPH (r. 23-24)		27 496,54
Zhotoviteľ								E Prípochty a odpočty			
Dátum a podpis				Pečiatka				26	Dodávky objednávateľa		0,00
								27	Kízavá doložka		0,00
								28	Zvýhodnenie		0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia hasičskej zbrojnice v obci Čekovce

Objekt: Rekonštrukcia hasičskej zbrojnice

Objednávateľ: Obec Čekovce

Zhotoviteľ: PE BONUM s. r. o., r.s.p.

Miesto: Čekovce

Spracoval:

Dátum: 21. 1. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

9 969,79

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

9 279,61

26	612421661	Vnútorná omietka vápennocementová stien - ručné spracovanie hrubá jadrová, hr. 20 mm, zrnit. do 2,0 mm	m2	54,000	9,00	486,00
20	612421666	Vnútorná omietka stropov vápennocementová stien, štuková - hr. 3 mm	m2	54,000	7,00	378,00
18	615981132	Obklad stropu vrátane montážneho roštu a parozábrany Kombidoska hr. 50 mm	m2	54,000	30,00	1 620,00
31	622431160	Vonkajšia omietka stien marmolit v stupni zložitosti I až II	m2	15,000	22,00	330,00
30	622461151	Vonkajšia omietka stien silikonová, šľachtená škrabaná v stupni zložitosti 1-2 hr. 2 mm	m2	71,250	18,00	1 282,50
19	623481119	Potiahnutie stropu, sklotextílnou mriežkou	m2	54,000	5,50	297,00
28	625250155	Doteplenie vonk. konštrukcie riešenie pre sokel, bez povrchovej úpravy, systém XPS STYRODUR 2800 C - BASF, lepený rámo s prikotvením, hr. izolantu 80 mm	m2	15,000	41,00	615,00
29	625991100	Zateplenie doskami POLYSTYRÉN 1200x500 27.5kg systém BAUMIT hr.10cm bez omietky	m2	71,250	42,00	2 992,50
22	631315711	Mazanina z betónu železového tr.C 25/30 hr.nad 120 do 240 mm	m3	6,900	125,00	862,50
36	273361921	Výstuž mazanín zo zváraných sietí kari	t	0,223	1 400,00	312,20
23	631319165	Priplatok za prehlad. betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 ocel. hlad. hr. 120-240 mm (10kg/m3)	m3	6,900	11,80	81,42
24	631319175	Priplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 120 do 240 mm	m3	6,900	3,26	22,49

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

690,18

1	965043441	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 150 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	6,762	73,15	494,64
5	968062246	Vybúranie drevených rámov okien jednoduchých plochy do 4 m2, -0,03000t	m2	2,000	2,73	5,46
25	978011191	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, - 0,05000t	m2	54,000	3,52	190,08

PSV Práce a dodávky PSV

11 914,06

711 Izolácie proti vode a vlhkosti

1 045,86

27	711111411	Izolácia proti tlakovej vode, protiradónová, stierka COMBIFLEX-C2, betón. podklad, vodorovná	m2	45,080	23,20	1 045,86
----	-----------	--	----	--------	-------	----------

713 Izolácie tepelné

742,00

32	713111131	Montáž tepelnej izolácie pásmi stropov, rebrovým spodkom s úpravou viaz. d	m2	46,000	3,73	171,58
33	6314150080	Nobasil MPN hrúbky 150 mm, doska z minerálnej vlny	m2	48,300	11,81	570,42

735 Vykurovanie

1 500,00

4	R35211215	El. salavé kúrenie	b	1,000	1 500,00	1 500,00
---	-----------	--------------------	---	-------	----------	----------

762 Konštrukcie tesárske

1 884,57

11	762331813	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60 st., prierez. plochy 224 - 288 cm2, - 0.02400t	m	72,000	2,40	172,80
13	762332140	Montáž viazaných konštrukcií krovov stiech z reziva priemernej plochy 288-450 cm2	m	71,500	10,71	765,77
14	6051591800	Hranoly smrekové akosť I dĺžky 400-650 150x150,160,200	m3	2,640	240,00	633,60
15	762341610	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms z dosiek hrubých hr. do 32 mm	m2	10,500	10,00	105,00
16	6051049500	Dosky a fošne neomietané SM/JD akosť A 24-32x2500-6000	m3	0,550	220,00	121,00
12	762341811	Demontáž debnenia striech rovných, oblúkových do 60 st., z dosiek hrubých, hobľovaných, - 0.01600t	m2	64,000	1,35	86,40

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
764 Konštrukcie klampiarske						1 560,38
8	764172011	Krytina Ruukki.	m2	64,000	23,00	1 472,00
9	764311822	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 1000 mm, so sklonom do 30st., -0,00732t	m2	64,000	1,23	78,72
10	764351810	Demontáž žlabov pododkvap. štvorhanných rovných, oblúkových, do 30st. rš 250 a 330 mm, -0,00347t	m	10,500	0,92	9,66
765 Konštrukcie - krytiny tvrdé						352,00
17	765901003	Pokrytie strechy fóliou TYVEK 140 GR/M2	m2	64,000	5,50	352,00
766 Konštrukcie stolárske						640,00
6	766627465	Montáž okien plastových pur penou do muriva do 3, 60 m2	ks	2,000	70,00	140,00
7	6114122000	Plastové okno dvojkrídlové otváracé, otvaravo-sklopné výšky/šírky 1500/2100 mm	ks	2,000	250,00	500,00
767 Konštrukcie doplnkové kovové						2 180,00
34	767920250	Montáž sekčnej brány s el. pohonom s plochou nad 8 do 10 m2	ks	1,000	300,00	300,00
35	5534484700	Vráta sekčne s el. pohonom zateplené 2900x3100	ks	1,000	1 840,00	1 840,00
2	767920840	Demontáž vrát a vrátok s plochou jednotlivo nad 6 do 10 m2, -0,28500t	ks	1,000	40,00	40,00
781 Dokončovacie práce a obklady						2 009,25
37	781415023	Montáž obkladov vnútor. stien kladených do tmelu pravouhlých, škár. hmot. Ceresit CE 33 veľ. 150x150mm	m2	71,250	18,00	1 282,50
38	5978167000	Obkladačky jednofarebné hladké glazúra špeciálna A 200x100 la	m2	72,675	10,00	726,75
M Práce a dodávky M						3 113,00
21-M Elektromontáže						3 113,00
3	21 R	Rekonštrukcia el. inštalácie	kpl.	1,000	3 113,00	3 113,00
Celkom						24 996,85

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia hasičskej zbrojnice v obci Čekovce

Objekt: Elektroinštalácia

Objednávateľ: Obec Čekovce

Zhotoviteľ: PE BONUM s. r. o., r.s.p.

Miesto: Čekovce

Spracoval:

Dátum: 21. 1. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

91 Montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení 17,59

9112 Prístroje istiace 17,59

3	91120401010050	Istič vzduchový trojpólový do 63 A	ks	1,000	7,01	7,01
4	3580760180	Istič LPN-25B-3	ks	1,000	10,58	10,58

M Práce a dodávky M 4 595,41

21-M Elektromontáže 4 595,41

5	210190003	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 100 kg, vrátane vysekania lôžka	ks	1,000	65,50	65,50
6	3570154511	Rozvádzač RP s vystrojením (podľa schémy zapojenia)	ks	1,000	198,35	198,35
7	210220031	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E	ks	1,000	23,61	23,61
8	3410300258	Krabica odbočná krabica + veko šedá KO 125 E KA	ks	1,000	3,90	3,90
9	3410301603	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 2	ks	1,000	22,61	22,61
10	210800004	Vodič medený uložený voľne CYY 450/750 V 6mm ²	m	40,000	0,50	20,00
11	3410350193	CY 6 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	40,000	0,87	34,80
12	91080101021220	Vodič medený silový uložený pevne 1-YY 0,6/1 kV 1x25	m	15,000	0,93	13,95
13	3410350147	1-YY 1x25 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	15,000	3,99	59,85
14	3450906510	Krabica KU 68-1901	ks	20,000	0,33	6,60
15	220260023P	Krabica KU 68, vrátane upevnenia, zhotovenie otvorov, bez svoriek a zapojenia vodičov	ks	20,000	19,83	396,60
16	210800107	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	50,000	0,56	28,00
17	3410350085	CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	50,000	0,69	34,50
18	210800107	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 2x1,5	m	5,000	0,50	2,50
19	3410350085R	CYKY -O 2x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	5,000	1,12	5,60
20	210800108	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	40,000	0,59	23,60
21	3410350086	CYKY 3x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	40,000	1,08	43,20
22	210800161	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x6	m	15,000	1,90	28,50
23	3410350100	CYKY 5x6 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	15,000	4,18	62,70
24	3450202950	Termostat vykurovania E3	ks	1,000	8,69	8,69
25	210110044	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia dvojitý prep. stried. - radenie 1	ks	1,000	5,65	5,65
26	3450202950	Prístroj prepínača 3558-A52340 1	ks	1,000	3,31	3,31
27	3450204730	Kryt koľský delený 3558C-A652 B1 lesklý biely	ks	2,000	1,40	2,80
28	3450204890	Jednorámček 3901A-B10 B biely	ks	2,000	1,15	2,30
29	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	3,000	6,16	18,48
30	3450364120	Dvojjzásuvka kompet bez cloniek 5512A-2349 B biela	ks	3,000	7,27	21,81
31	210201051	Zapojenie svietidiel IP20, 2 x svetelný zdroj, P=60W, stropného - nástenného interierového s lineárnou žiarivkou	ks	12,000	7,01	84,12
32	3486301640	Stavebnicové svietidlo s lineárnou žiarivkou 2x36W, IP54, so štartérom	ks	4,000	92,55	370,20
33	3470312200	Trubica TL/D 36W/950	ks	8,000	8,59	68,72
34	210010120	Lišta elektroinštalácia podlahová z PVC, uložená pevne	m	10,000	1,61	16,10
35	210220001	Územňovacie vedenie na povrchu FeZn	m	40,000	3,00	120,00
36	3544224100	Územňovací vodič oceľový žiarovo zinkovaný označenie O 8	kg	56,000	1,67	93,52
37	210220003	Skrytý zvod pri zatepľovacom systéme FeZn O 8	m	16,000	21,01	336,16
38	3450705700	I-Rúrka FXP 32	m	16,000	1,52	24,32
39	3451101900	I-Prichytka S32 bledošedá	ks	20,000	0,40	8,00
40	3544224100	Územňovací vodič oceľový žiarovo zinkovaný označenie O 8	kg	8,400	1,67	14,03

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
41	210220003P	Skrytý zvod pri zatepľovacom systéme FeZn O 10	m	10,000	21,15	211,50
42	3410300258	Krabica odbočná krabica + veko šedá KT 250	ks	2,000	11,24	22,48
43	210220050	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	2,000	3,66	7,32
44	3544247915	Štítok orientačný zemniaci, obj. č. EBL000000360; bleskozvodný a uzemňovací materiál	ks	2,000	0,66	1,32
45	210220101	Podpery vedenia FeZn na plochú strechu PV21	ks	40,000	1,00	40,00
46	3544217850	Podpera vedenia na ploché strechy ocelová žiarovo zinkovaná označenie PV 21 ocel'	ks	40,000	3,31	132,40
50	210220240	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ	ks	8,000	3,33	26,64
51	3544219000	Svorka k uzemňovacej tyči ocelová žiarovo zinkovaná označenie SJ 02	ks	10,000	1,75	17,50
52	210220241	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	6,000	3,33	19,98
53	3544219150	Svorka krížová ocelová žiarovo zinkovaná označenie SK	ks	6,000	1,00	6,00
54	210220243	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	12,000	2,34	28,08
55	3544219650	Svorka spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SS m.2 skr.s.p.	ks	12,000	0,50	6,00
56	210220246	Svorka FeZn na odkvapový žľab SO	ks	2,000	3,33	6,66
57	3544219950	Svorka okapová ocelová žiarovo zinkovaná označenie SO	ks	2,000	1,35	2,70
58	210220247	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	2,000	3,33	6,66
59	3544220000	Svorka skúšobná ocelová žiarovo zinkovaná označenie SZ	ks	2,000	1,73	3,46
60	210220280	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	ks	6,000	19,01	114,06
61	3544222550	Uzemňovacia tyč ocelová žiarovo zinkovaná označenie ZT 2 m	ks	6,000	21,08	126,48
62	3544222563	Zásuvka 400V/16A	ks	1,000	17,19	17,19
63	210220280	Vykurovacie panely inštalácia	ks	3,000	68,91	206,73
64	3410300933	Panely vykurovania infra sálavé	ks	3,000	431,09	1 293,27
64	210271284P	Ukončenie celoplastových káblov v inštalačnej krabici, 5 x do 2,5 mm2	ks	10,000	2,64	26,40

Celkom

4 613,00